PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

18 июня 2015 г. № 538
                  г. Рубцовск
	О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 20.03.2014 № 309 «О создании рабочих групп Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края»

В соответствии со статьей 14 Регламента Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 20.03.2014 № 309 «О создании рабочих групп Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края» следующие изменения:

1.1. подпункт 1.4. пункта 1 изложить в новой редакции:

«Рабочая группа по контролю за проведением летних оздоровительных компаний в составе:

- Гинатулин Марат Ниязович – председатель комитета Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по социальной политике;

- Данилюк Игорь Сергеевич – депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по единому муниципальному избирательному округу;

- Пчеляков Сергей Викторович – заместитель председателя Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края;

- Савинцева Любовь Дмитриевна – депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по единому муниципальному избирательному округу;

- Криволапов Евгений Иванович – депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по единому муниципальному избирательному округу.».

1.2. пункт 1 дополнить подпунктом 1.5. «Рабочая группа по контролю за модернизацией материальной базы учреждений образования, проведением капитального ремонта учебных заведений в составе:
- Балашев Виталий Витальевич – депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по одномандатному избирательному округу № 8;

- Бобровский Андрей Владимирович – депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по одномандатному избирательному округу № 1;
- Гинатулин Марат Ниязович – председатель комитета Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по социальной политике;

- Данилюк Игорь Сергеевич – депутат Рубцовского городского Совета депутатов алтайского края  по единому муниципальному избирательному округу;

- Калядзин Александр Николаевич – депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по единому муниципальному избирательному округу
- Мартинюк Анна Владимировна – депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по единому муниципальному избирательному округу.».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по социальной политике (М.Н. Гинатулин).

Глава города

А.Д. Дьяконенко